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1 Innledning - om Arva
Arva AS er det fusjonerte selskapet av tidligere Nordlandsnett AS og Troms Kraft Nett AS. Arva
har område konsesjon i Nordland og Troms- og Finnmark fylkeskommune. Arva har totalt omtrent
220 ansatte, og 120 000 kunder, og er med det Norges 6. største nettselskap. Selskapet eies av
Troms Kraft AS 60 %, Bodø Energi 36 % og Dragefossen 4 %.

Arva er ansvarlig for Nord-Norges største nettområde. Vårt strømnett strekker seg drøye 15 000
kilometer - over land, i sjøen og i lufta med. Videre har Arva 59 transformatorstasjoner og ca.
6100 nettstasjoner. Strømnettet overvåkes 24/7 alle dager i året og uansett vær, storm eller stille.
Vi er alltid på for å sikre at alle våre kunder har strøm og vi rykker straks ut dersom det skulle
oppstå et brudd i strømforsyningen. 

Selskapets hovedkontor ligger i Bodø, men og Arva har avdelingskontor i Misvær, Inndyr,
Tjongsfjorden og Tonnes i Nordland, samt i Tromsø, Silsand, Bardufoss, Storsteinnes, Lyngseidet
og Sjøvegan i Troms og Finnmark.
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2 Anskaffelsens innhold
Arva skal nå gjennomføre en tilbudskonkurranse på levering av konsulentbistand til flere ulike
nettanalyser. Leveransens innhold (omfang, tidsrom m.m) er nærmere beskrevet i Vedlagte
dokument " Beskrivelse av konsulentoppdrag - nettanalyser i Arva 2022 - 2023".

Arva vil på samme måte som vi tidligere har gjort kontrahere en konsulent til dette oppdraget
gjennom en enkel "minikonkurranse" blant våre rammeavtaleleverandører på dette fagfeltet.

Vi ønsker å gjennomføre anskaffelsen på en smidig måte som ikke er alt for tidkrevende for
verken dere leverandører eller for oss. Det mest sentrale (mest avgjørende for tildeling av
kontrakter) er, som vanlig, hvem som kan tilby medarbeidere med riktig kompetanse til å
gjennomføre arbeidet i de tidsrom Arva ønsker arbeidet utført.

Vi ønsker tilbud som inneholder navn og CV til de konsulentene som kan tilbys til oppdraget. I
tillegg ber vi om en helt kort og overordnet beskrivelse av hvordan dere vil gjennomføre
oppdragene.

Normalt ønsker vi også at tilbyderne sier noe om omfanget, - gir grove anslag på hvor mange
timer man estimerer til oppdraget. Her har vi ikke funnet det hensiktsmessig å be om dette i
tilbudsfasen, men vi forutsetter at partene ved oppstart av de enkelte oppdrag
avklarer/omforenes om estimater for tidsforbruk.

Når det gjelder timepriser legger vi til grunn at gjeldende priser i rammeavtalen benyttes.

Vedlagt følger vårt dokument " Beskrivelse av konsulentoppdrag – nettanalyser i Arva 2022 –
2023 ". Her er hvert av oppdragene som inngår i anskaffelsen beskrevet Dette dokumentet utgjør
vår kravspesifikasjon til konsulentbistanden. Vi understreker dog at det forutsettes at
innhold/krav vedrørende de enkelte oppdrag diskuteres og presiseres nærmere gjennom dialog
mellom valgte leverandør og Arva i forkant/ved oppstart av oppdraget.

Er det uklarheter konkurransens innhold e.l kan dere sende spørsmål gjennom
kommunikasjonsportalen i Mercell. Vi vil da, på vanlig måte, sende alle de aktuelle tilbyderne
spørsmålene (anonymisert) og våre svar på disse.

Vi legger til grunn at gjeldene rammeavtale sammen med NS8402 skal ligge til grunn vedrørende
de kontraktsmessige forhold knyttet til arbeidet. Vi legger også til grunn at Arva og valgte tilbyder
sammen utarbeider en helt enkel oppdragsblankett til NS 8402 på bakgrunn av det valgte tilbud.

Arva håper De finner forespørselen interessant, og imøteser Deres svar innen tilbudsfristens
utløp (se kapitel 5).

Deres firma er gjennom vedlagte forespørsel invitert til å inngi bindende tilbud på leveransen i
henhold til bestemmelsene gitt i dette forespørselsdokumentet. Tilbudet skal skal bygge på
kravene som er oppgitt i denne forespørselen, herunder også følgende vedlegg: 

3 Anskaffelsesprosess
Verdien av denne anskaffelsen er under terskelverdien i Lov om Offentlige anskaffelser
(Forsyningsforskriften). Det stilles således ikke noen krav knyttet til formelle prosedyrer for
hvordan anskaffelsen skal gjennomføres. Arva vil likevel i all hovedsak gjennomføre anskaffelsen
i tråd med anskaffelsesprosedyren "Konkurranse med forhandling". Det vil si at Arva vil
gjennomføre forhandlinger / avklaringer med 2 / 3 tilbydere. Utvelgelse til forhandlings- /
avklaringsfasen vil skje på bakgrunn av evaluering av de mottatte tilbud mot de
tildelingskriteriene vi har satt opp for konkurransen (se pkt. 4. nedenfor). Arva vil ikke
gjennomføre forhandlingsmøter med tilbydere som på bakgrunn av evalueringen av mottatt
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tilbud vurderes å ikke ha reell mulighet til å nå opp i konkurransen.  

Formålet med forhandlingene er å sikre (avklare) felles forståelse vedrørende anskaffelsen
(innhold, omfang, rammebetingelser firster m.m), samt at Arva får muligheten til å gi tilbyderne
tilbakemelding vedrørende sitt tilbud. 

Forhandlings- og avklaringsmøtene vil i all hovedsak bli gjennomført som møter (enten pr. teams
eller fysiske møter), men det kan også gjøres avklaringer skriftlig (f.eks pr. e-post).

4 Tildelingskriterier
Arva vil ved tildelingen først og fremst vurdere hvilken tilbyder som kan tilby oss best kvalifiserte
konsulenter til å gjennomføre oppdragene i de tidsrom vi ønsker å få disse gjennomført. det
presiseres i den sammenheng at Arva ser det som en fordel med en viss "kontinuitet" når det
gjelder konsulentene, altså at de samme konsulentene leder/deltar i flest mulig av oppdragene.
Videre vil vi også se på tilbyders besvarelse vedrørende oppdragsforståelse, for å få bekreftet at
partene har samme forståelse av arbeidet som skal gjennomføres.

Det presiseres at vi ved slike "minikonkurranser" på kontrakter av den størrelsen det her er snakk
om, ikke gir omfattende redegjørelser for vår tildeling av kontrakt.

5 Innsendelse av tilbud - tilbudsfrist
Deres tilbud til Arva AS må leveres elektronisk via Mercell portal, www.mercell.com.
Tilbudet skal leveres senest: 8/19/2022 12:00 PM

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell support på tlf: 21 01 88 60, eller på e-
post til support@mercell.com (slik support er gratis for tilbydere). Det anbefales at tilbudet
leveres i god tid før utløp (eks. minimum 1 – 2 timer før), slik at ikke eventuelle tekniske
problemer hindrer noen i å få gitt tilbud.

For sent innkomne tilbud vil bli avvist, og portalen for anskaffelsen vil også bli automatisk stengt
ved tilbudsfristens utløp.

6 Avlysning av konkurranse
Arva forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen dersom det foreligger saklig grunn, for
eksempel gjennom offentlige pålegg, interne konsernbestemmelser, bortfall av planlagt
finansiering, offentlige myndigheter godkjenner ikke tiltaket eller manglende konkurranse.

7 Vedståelsesfrist
Deres tilbud skal være gyldig i 2 måneder etter tilbudsfristens utløp, og skal frem til dette
tidspunkt når som helst kunne erkjennes fra Arva sin side.

8 Administrative opplysninger
Arva understreker følgende:

Tilbyderne må selv dekke egne kostnader for utarbeidelse av tilbud og deltakelse i
tilbudskonkurransen.

Arva forutsetter at opplysninger som tilbyder får kjennskap til under utarbeidelse at tilbudet og
l f h dli b h dl k fid i l
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eventuelt senere forhandlinger behandles konfidensielt.

Konkurransegrunnlagets dokumenter kan bli gjenstand for mindre omarbeidinger i tråd med
eventuelle fremforhandlede/omforente endringer.

9 Tilbudets innhold
Tilbudet fra tilbyder skal inneholde

Tilbudet skal inneholde et kort tilbudsbrev signert av person som har fullmakt til å forplikte
virksomheten. Dersom tilbyder tar forbehold, eller foreslår avvik, i forhold til noe av det som er
beskrevet i noen av forespørselens dokumenter må det oppgis samlet under eget punkt i
tilbudsbrevet.

Videre skal tilbudet inneholde en kort og helt overordnet beskrivelse av hvordan tilbyder
planlegger å gjennomføre oppdragene (oppdragsforståelse), og ikke minst presentere den/de
konsulent(er) som vil gjennomføre oppdragene. Herunder skal CV legges ved. Det er helt
avgjørende at tilbyder i den sammenheng beskriver hvilken kapasitet konsulentene har til å
gjennomføre oppdragene i de tidsrom Arva ønsker å få dem gjennomført.

Tilbudet skal leveres elektronisk via Mercell. Levering av tilbudet på annen måte vil kunne føre til
avvisning.

Med vennlig hilsen

 Arva AS
Kåre Nilssen
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